МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
администрация ловозерского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » декабря 2023 г. с. Ловозеро № 792 - ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Ловозерский район «Развитие физической культуры и

спорта в Ловозерском районе» на 2020-2024 годьь утвераденн^
постановлением администрации Ловозерского района от 24.10.2019

JVo556- ПГ (в ред. постановления администрации Ловозерского района от
04.07.2023 № 368-НГ)

В связи с уточнением фактических значений важнейших целевых
показателей и мероприятий муниципальной програ^
образования Ловозерский район «Развитие физическои культуры и спорта
Ловозерском районе» на 2020-2024 годы администрация Ловозерского
пайона постановляет!

I  Внести сжедуюпще изменения в муниципальную программу
ютшпального образования Ловозерокий район «Развитие фнзжнеокот
культуры и спорта в Ловозерском районе» на 2020-2024
постановлением администрации Ловозерского района от 24.10.2019 № 556
ПГ (в ред. постановления администрации Ловозерского района от 04.07.202i
№ 368-ПГ) (далее-Программа);

II В паспорте Программы раздел «Объемы и источники
Программы, тыо. рублей» изложить в следующей редакции:

Финансовое
обеспечение
Программы

Всего по муниципальной программе: 2 216,34450
тыс. руб., в т.ч.:
МБ: 2 217,50000 тыс. руб., из них:
2020 год - 325,00000 тыс. рублей,
2021 год - 330,00000 тыс. рублей,
2022 год - 395,00000 тыс. рублей,
2023 год - 736,34450 тыс. рублей,
2024 год - 430,00000 тыс. рублей
ОБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2020 год - 0,0 тыс. рублей,
2021 год - 0,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей,
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0.0 тыс. рублей .

ФБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2020 год - 0,0 тыс. рублей,
2021 год - 0,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей,
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0,0 тыс. рублей
ВБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2020 год - 0,0 тыс. рублей,
2021 год - 0,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей,
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0.0 тыс. рублей —

1.2. Раздел 2. Основные цели и задачи Программы, целевые показатели
(индикаторы) реализации Программы изложить согласно приложению
(Приложение №1). ^ ^

1.3. Раздел 3. «Перечень основных мероприятий Программы» изложить
в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы изложить в
новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2 Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписа^.
з! Данное постановление разместить на официальном сайте

администрации Ловозерского района (www.lovozero.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н

заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации
Ловозерского района

И.А. Кузнецова

пр
ил

ож
ен

ие
 №

 1
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ии

 Л
ов

оз
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

от
 2

9
де

ка
бр

я
20

23
 г
. №

 7
92

-П
Г

Р
ад

ел
 2

. О
сн

ов
ны

е
це

ли
 и

 з
ад

ач
и

П
ро

гр
ам

м
ы

,
це

ле
вы

е
по

ка
за

те
ли

 (и
нд

и
ка

то
р

ы
)

ре
ал

из
ац

ии
 П

р
о

гр
а

м
м

ы
Зн

ач
ен

ие
 п

ок
аз

ат
ел

я
(и

нд
ик

ат
ор

а"
О

тч
ет

ны
й

Те
ку

щ
ий

Го

ды
 р

еа
ли

за
ци

и
по

дп
ро

ф
ям

м
ы

 1
го

д

го
д

2
0

1
8

2

0
1

9

2
0

2
0

пл
ан

ф
ак

т
5

 6
Ц

ел
ь:

 С
оз

да
ни

е
ус

ло
ви

й
дл

я
за

ня
ти

й
ф

из
ку

ль
ту

ро
й

и
сп

ор
то

м
, о

бе
сп

еч
ен

ие
 у

сл
ов

ий
 д

ля
 м

ак
си

м
ал

ьн
ой

 в
ов

ле
че

нн
ос

ти
 н

ас
ел

ен
ия

 в
се

х
во

зр
ас

то
в

в
 с

ис
те

м
ат

ич
ес

ки
е

за
ня

ти
я

из
ич

ес
ко

й
ку

л
ьт

ур
о

й
 и

 с
по

рт
ом

 н
а

 т
е

р
р

и
то

р
и

и
 Л

о
во

зе
р

ск
о

го
 р

ай
он

а

№
Ц

ел
ь,

 за
да

чи
 и

 п
ок

аз
ат

ел
и

Е
д

.
п
/п

(и
нд

ик
ат

ор
ы

)
и

з
м

.

1
2

3

2
0

2
1

1
 20

22

1
2

0
2

3
2

0
2

4
п
л

а
н

ф
ак

т
п
л

а
н

ф
ак

т
п
л

а
н

ф
ак

г
8

9
1

 10

1
11

1

1
2

13
1

4
15

1
.

О
бн

ов
ле

ни
е

сп
ор

ти
вн

ог
о

Д
а/

не
т

д
а

д
а

д
а

д
а

д
а

д
а

д
а

д
а

да

1
д

а
д

а

об
ор

уд
ов

ан
ия

, и
нв

ен
тф

я.
i

пр
ио

бр
ет

ен
ие

 ф
ор

м
ы

 и
 т

щ
.

1
1

За
да

ча
 2

: П
ов

ы
ш

ен
ие

 и
нт

ер
ес

а
ра

зл
ич

ны
х

ка
те

го
ри

й
на

се
ле

ни
я

Л
ов

оз
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

 к
 з

ан
ят

ия
м

 ф
из

ич
ес

ко
й

Д
ол

я
на

се
ле

ни
я,

 с
ис

те
м

ат
ич

ес
ки

за
ни

ма
ющ

ег
ос

я
ф

из
ич

ес
ко

й
ку

ль
ту

ро
й

и
сп

ор
то

м,
 в

 о
бщ

ей
ч
и

с
л

е
н
н
о

с
ги

 н
а

с
е

л
е

н
и

я

За
да

ча
 3

: У
ча

ст
ие

 в
 с

ор
ев

но
ва

ни
ях

 р
а

зл
и

чн
о

го
:

1.
3.

Ко

ли
че

ст
во

 с
ор

ев
но

ва
ни

й
ед

.
ка

ле
нд

ар
но

го
 п

ла
на

 р
ай

он
а

и
об

ла
ст

и,
 в

 ко
то

ры
х

пр
ин

ял
и

уч
ас

ти
е

сп
ор

тс
м

ен
ы

 р
ай

он
а

1Ь
ТУ

Р0
Й

 и
 с

по
р

то
м

47
,5

47

,5

П
ри

ло
ж

ен
ие

 J
A

2
к
 а

ос
та

ж
ял

ея
ню

 a
xp

M
KH

H
cr

pa
tW

H
 Л

ов
ои

рс
кФ

го
 р

ай
он

а
от

 2
3

де
ка

бр
я

20
23

 г
. №

 7
92

-П
Г

Пе
ре

че
нь

 пр
ог

ре
мм

иь
п м

ер
оп

рн
гг

кй
 м

ун
нц

ит
ш

м
пй

 пр
еп

м
м

м
м

 м
ум

иц
ип

ал
ья

ог
е о

бр
аэ

ои
ян

я Л
ов

ом
ре

ш
й р

ай
он

 "Р
аш

гг
ае

 ф
из

ич
ес

ко
й к

ул
ьт

ур
ы

 и
 сп

ор
та

 в
 Л

ов
оз

ср
ск

ом
 ра

йо
не

"
н
а

 2
02

0
-

20
24

 го
д

ы

С
ро

к

(ш
рт

ая
, г

од
)

И
ст

о
чн

и
ки

ф
кн

ш
ся

ро
ка

кш

2
 1

3
4

5
I

6
Це

ль
 пр

ог
ра

мм
ы:

 С
оз

да
ни

е у
сл

ов
ий

 д
ля

 за
нз

пн
й

ф
из

ку
ль

ту
ро

й и
 сп

ор
то

м,
 об

ес
пе

че
ни

е ]
ге

ло
ом

й д
ля

ты
с.

 р
уб

ле
й

м
ак

си
м

ал
ьн

ой
 в

ов
ле

че
ин

ос
ти

 н
ас

ел
ен

ия
 в

се
х

во
зр

ас
то

в
в
 i

П
аш

зя
те

яи
 (и

нд
ик

ат
ор

ы
) р

ет
ул

ьз
ат

ив
но

ст
и

■
ж

ро
пр

ш
ш

А

П
ри

лв
ж

ен
ие

 1

ю
си

ов
кы

х
I

Но
то

лн
ит

ея
и,

у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 а

20
24

 га
д

I
ед

 ю
ме

ре
ви

а,
}

20
20

 го
д I

 2
02

1 г
од

 I
20

22
 го

д I
 2

02
3 г

он
 I

20
24

 го
д

1
0

И

ме
 з

ан
ят

ия
 ф

из
ку

ль
ту

ро
й
и

 о
ю

р
те

м

За
да

ча
 1

: О
би

ов
яе

ин
е

м
ат

ер
иа

ль
но

-т
ех

ни
че

ск
ой

 б
аз

ы

Ук
ре

пя
ен

ве
 м

вт
ер

ка
ль

ао
-

ба
зы

 (т
тр

ио
бр

ет
ен

ве
сп

о
р

ти
вн

о
го

■в
ве

ет
щ

м
, о

бо
ру

до
ва

ш
ат

,
эп

ш
вр

ов
кн

 я
 тщ

.)

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е
1

З
ад

ач
а

2
: П

о
в
ы

ш
е

н
и

е

в
т
е

ч
е

я
в
е

го
д

а

М
Б

47
6,

18
60

0
23

2,
18

00
0

59
,0

06
00

65
,0

00
00

60
,0

00
00

60
,0

00
00

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

В
Б

С
0.

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

В
се

го
:

47
6,

18
60

0
23

2,
18

00
0

59
Л

06
00

65
Л

00
00

бО
ЛО

О
О

О
6В

/Ю
00

0

Ря
Во

ав
ый

 о
тк

ры
ты

й
ту

рн
ир

 п
о

во
ле

йб
ол

у н
а

пр
оз

 Г
яа

вы
Ло

во
зе

рс
ко

го
 ра

йо
на

 (в
аг

ра
дв

ад
пр

од
ух

цн
я)

в
 т

е
ч
е

н
и

е

го
д

а

Ра
йо

нн
ы

е
от

кр
ы

ты
е

ту
рн

в(
№

{ в
о

ф
ут

бо
лу

 н
а

вр
из

 Г
ла

вы

ат
еч

еш
Ло

во
ве

рс
ко

го
 ра

йо
на

 (в
аг

ра
дн

аа

го
да

пр
од

ук
ци

я)

47
6,

18
60

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0.

00
00

0

23
2,

18
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

59
,0

06
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

65
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

60
,0

00
00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

60
.0

00
00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

11
0.

00
00

0
0,

00
00

0
25

,0
00

00
25

,0
00

00
30

.0
00

00
30

,0
00

00

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

Щ
ш

т
12

6,
51

90
0

0,
00

00
0

35
,5

19
00

25
^0

00
0

ЭО
ЛО

О
О

О
Э(

М
Ю

ОО
О

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
I

 Л
ов

оз
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

Т
)ф

>
ш

р
см

»
в
д

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

В
Б

С
0.

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

По
са

зя
те

ям
 (к

нд
их

хт
ор

ы
) р

в1
у»

т*
ти

в1
ю

ст
н в

ы
тя

нв
яя

х
ос

но
м

ш
х

И
сп

о
л

м
тя

!,
ме

ро
пр

ш
пм

й
пе

ре
че

нь
I

I
Г

I
ор

гчю
ие

ци
й,

уч
а

сп
ук

м
д

н
х

■

20
20

 ra
n

20
21

 ra
n

20
22

 го
д

20
23

 ra
n

20
24

 га
д

ре
ея

кя
ш

ш
о

с
н
о

е
к
ь
о

с

ме
ро

нр
нс

тн
й*

12

i

12

I
14

I

15

!
16

I

17

О
тд

ел
 0

0
ty

nb
ry

po
2

 Л
ое

оэ
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

О
бь

еь
м

 ф
нп

еи
оф

ом
пн

п.
 ты

с.
 ру

бд
еД

С
ро

н

(п
ц

п
и

.п
1

н
)

I
15

,0
00

00

0
.0

0
0

0
0

У
ч
в
с
ти

е
в
 м

а
с
с
о

п
л

с

2.
3.

ат

ле
гн

че
ад

вх

пр
об

ег
ах

■а
се

пе
яш

 Л
ое

оэ
ер

ск
ог

о
ра

йо
ад

а
 т

е
ч
е

н
и

е

го
дя

10

Б

В
Б

С

В
с
е

го
;

8
 т

.ч
.:

I
20

.0
00

00
0,

00
00

0

0
.0

0
0

0
0

20
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

з&
о

о
о

о
о

Пр
оа

ед
ен

ке
 сс

^в
ко

ва
ви

й
до

м
м

ти
пя

^'
П

Д
М

М
 И

М
Д

ВМ
 с

п
о

р
та

K
u

ta

О
Б

Ф
Б

В
Б

С

35
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

2,
00

00
0

2
13

1,
22

00
0

5,
00

00
0

ш
рм

кс
м

ш
 ГТ

О
,

%
0,

00
00

0

0.
00

00
0

35
,0

00
00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

12
0,

00
00

0

20
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

12
0,

00
00

0
4к

вц
1т

ая
0,

00
00

0

0.
00

00
0

20
,0

00
00

2
0

.0
0

0
0

0
20

.0
00

00

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

Пр
ов

вд
аш

вс
ор

вв
во

ва
яв

йп
о

М
Б

ды
жн

ыы
 са

ди
м с

ре
да

„е

рв
од

та
да

 Б
Г

aa
t^

nn
tm

e
Ло

ВО
Эе

рС
КО

ГО
 р

вй
О

НЯ
Ф

Б

|В6
С

Ор
св

ню
ац

ня
 Г

ТО
 а

я
те

рр
вг

ор
ин

 Л
ов

о9
^>

сп
)го

рв
йо

ва
(п

рн
об

ре
тс

вя
вз

ня
чх

оа
,

..^
вч

еи
нв

2.6
.

за
че

тн
ых

 хв
ал

иф
та

щи
он

нь
ос

|q

b
кн

яж
ек

/р
ям

от
 Г

ТО
)

Н
яг

ра
яс

да
яя

е
л

уч
ш

и
х

ео
ор

тс
ие

ко
в
■

зр
ев

ер
ов

 д
о

кт
оп

го
д

я

2
 2

2

2

М
Б

У
К

'Л
Р

Н
К

Ц
"

О
гд

ел
 1н

> а
ул

ь-
пф

в
2

 Л
ов

оэ
ер

ск
ог

о

О
тд

ал
 п

о
ву

ль
ту

ре
15

JI

O
B0

3q
)C

Ko
ro

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
1

 Л
ов

оз
ер

ск
от

о
ра

йо
на

об
ув

дя
не

, к
ур

сы
, с

ем
ин

ар
ы

Ц
ея

ц
я
ш

га
, о

о
км

н
м

е

2.9
.1

ee

iio
ap

o6
er

oB
Bp

afl
oa

e(
2

3 «
ва

рт
аа

вц
юе

пы
х,

 I
 де

тс
кв

й)

Рв
йо

ив
ы

е
от

хр
ы

ты
в

!
со

ре
вн

ов
ан

пи
юн

ве
то

ль
ао

иу

„„
вн

м
е

1
^

2.
10

тв

ин
нс

у
ва

 пр
из

 Г
ла

вы
Ло

во
ве

рс
ко

го
 р

^о
нв

 (в
аг

ра
дв

м
ар

од
ух

щ
и)

Ор
га

юв
аш

иф
из

ку
ль

ту
рн

ых

.д
ав

ни
е

2.
11

ме

ро
пр

ш
гг

нй
 д

я*
 на

се
ле

нн
*

Jk
>B

03
ep

CK
or

o р
ай

он
а

Сш
чу

га
кн

ая
а с

ре
да

 тр
уд

ав
ых

L

Ii,
ко

яд
ес

гн
во

в,
вр

ну
ро

че
ин

ых
 к

в т
еч

ен
ие

М

Б
85

-д
ет

вю
 об

ра
зо

ва
нн

а
го

да

О
Б

М
ур

ма
нс

ко
й о

бл
ас

тв

Ф
Б

I
И

то
го

 п
о

за
да

че
 2

■З
ш

ча
ЗГ

Уч
ас

ти
е

в
со

ре
мг

ов
аи

ш
д

ра
зл

иа
де

ге
 ур

аа
ян

Уч
ас

тг
ие

 в
 с

по
рт

ив
ны

х
иер

опр
шт

нй
кад

еад
арн

скт
)

|
тм

аа
 пф

ат
^д

аг
гы

ш
т

ф
из

ку
ль

ту
рн

ых
 м

ер
ос

ф
нс

пи
х

ра
йо

на
 н

 об
ла

ст
и (

тр
ан

сп
ор

т,
ор

ге
зв

ос
, о

ро
жв

ва
нн

е,
 ш

тт
ая

не
)

Р.»
»1

»И
1И

Н (
мм

дм
шв

ры
) р

ез
у|1

ыа
1и

вн
ис

1В
 щ

дт
юе

мс
а о

си
ов

ми

Ис
по

ав
вт

ея
н,

ио
ро

пр
ш

тм
й

пе
ре

че
нь

I
 I

■
I

ор
га

ни
за

те
Ф,

уч
ас

тв
ую

щ
их

 в

20
20

 те
*

20
21

 га
д

20
22

 го
д

20
23

 ге
е

^1
24

 га
д

ме
ро

пр
ии

га
й*

Об
ъе

мы
 ф

ян
ая

ся
ро

ва
мн

. т
ыс

. р
уб

яс
А

20
22

fe
e

20
23

Г»
рт

ая
,го

а)

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

О
тд

ел
 п

о
 к

ул
ьт

ур
е

Л
ов

оз
ер

ск
ог

о

I
О

тд
ел

 о
о

ку
ль

ту
ре

Л
ов

оз
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

, М
БО

У
ДО

•д
га

с
ж

*
49

.9
84

00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

25
,0

00
00

25
,0

00
00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

14
,9

84
00

Н
М

Б
О

У
Д

О
'Д

Ю
С

П
Р

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

41
Д

20
00

24
.9

84
00

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

92
2,

19
80

0

в
 те

че
ни

е
М

Б
го

д
а

О

Б
О

00
00

0
0,

00
00

0

28
4,

98
40

0
|

23
5,

00
00

0

4
1

^2
0

0
0

0.
00

00
0

ОД
ОО

ОО
0.

00
00

0

92
2.

19
80

0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

40
5^

60
50

26
.6

00
00

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

40
5.

46
05

0
0.

00
00

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

в
т
е

ч
е

н
в
е

го
да

5

^
Ф

Б
0,

00
00

0
0.

00
00

0
2(

М
Ю

О
О

О

Pl
to
HH
Hf

t
ры

бо
ло

вн
ы

й
ту

рв
вр

*К
вс

ьт
 ш

ш
 i^

nn
b*

 Г
Гд

е
вш

ве
т

ры
ба

*

Уч
ас

тв
е

сб
ор

 во
й

ко
м

ан
ды

Л
ов

оэ
^к

ко
го

 р
ай

он
а

по
 у

ш
у>

са
яы

ш
 в

 в
ы

ез
д

ны
х

сп
о

р
тп

в
ы

х

ие
ро

пр
яс

тн
ях

 р
аэ

ян
чв

ог
о

ур
о

в
ш

И
то

го
 п

а
эа

да
че

З

В
се

го
 п

о
пр

ог
ра

м
м

е

И
сп

од
м

по
л

н,
П

ок
вя

пв
пи

 (ш
ив

оо
то

ры
) р

еа
уд

ьт
ип

ш
но

сш
ш

ро
пр

м
пн

й

20
20

 га
я

1
20

21
 га

я |
 2

02
2

га
е
I
 2

02
3

го
я

(ш
рт

ал
,го

д)
ие

ро
лр

ю
тт

нй
*

М
Б

У
К

'Л
Р

Н
К

Ц
*

М
Б

О
У

Д
О

'Щ
Г
Г

М
Б

О
У

Д
О

•Д
Ю

С
Ш

"
25

7.
50

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

Э
91

,Э
«0

50

39
1.

36
05

0
0,

00
0(

Ю
0.

00
00

0
0.

00
00

0
73

6.
34

45
0

22
16

гМ
45

0

73
6.

34
45

0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

ОД
ОО

ОО

Прнложенне № 3

к постановлению администрации Ловоэерского района от 23 декабря 2023 г. № 792-11Г

Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы муниципального образования Ловозерский район
«Развитие физической культуры и спорта в Ловозерском районе»

на 2020 - 2024 годы

Источники финансирования

Всего по Программе:
в том числе за счет —г—
средств бюд жета муништального
образования Ловозерский район
средств областного бюджета
средств федерального бюджета
внебюджетных средств
в том числе за счет:

Отдел по культуре Ловоэерского района
Всего: \
в том числе за счет:
средств бюджета муниципального
образования Ловозерский район
средств областного бюджета
средств федерального бюджета
внебюджетных средств
МБУК "ЛРНКЦ"
Всего: I
в том числе за счет:

средств бюджета муниципального
образования Ловозерский район
средств областного бюджета
средств Федерального бюджета
внебюджетных средств
МЕРУ ДО "ДЮСШ"
Всего: 1
в том числе за счет:

Средств бюджета муниципального
образования Ловозерский район
средств областного бюджета
средств Федерального бюджета
внебюджетных средств
МБОУ ДО "ПДТ"
Всего:
в том числе за счет:

средств бюджета муниципального
образования Ловозерский район
средств областного бюджета
средств Федерального бюджета
внебюджетных средств

2216,34450

[IIIIIIIHUl

гашши

1740.00000

1740,00000

tmiHiim

125,00000

125,00000

0.00000

0.00000

28U4450

281,34450

70,00000

0.00000
0.00000

в том числе по годам реализации Программы, тыс. руб.
2020 год 2021 год 2022 год { 2023 год | 2024 год

3  4 { 5
430.00000

325,00000 330.00000 395.00000 736,34450 430,00000

0,00000

300,00000

300,00000

0.00000

0,00000

15.00000

15.00000

0.00000

0.00000

0,00000

0.00000

0.00000
0,00000 I 0,00000 I 0,00000

0.00000 1 0.00000

300,00000

300,00000

15.00000

15,00000

365.00000

365,00000

0.00000
0.00000
0.00000

15.00000

15,00000

0.00000

400,00000

400.00000

0.00000
0.00000
0.00000

40,00000

0.00000 hHIlHIlW

IIIWIUM

0.00000

0.00000

0,00000

0.00000

281.34450

10,00000 15,00000 15.00000

0.00000

tXlIiMIU

0,00000
0.00000

375,00000

0.00000

40.00000

40,00000 40,00000

0.00000

0.00000281.344500,00000

0.00000
0.000000,000000.000000.000000.00000

0.00000

15.0000015.00000

15,00000